
GRS 23 – technický list                             strana 1(1)

                                                   
Odstraňovač graffiti a barev. Exteriéry a interiéry. Biologicky odbouratelný.  

 

 

PRO POUŽITÍ NA NÁSLEDUJÍCÍCH POVRŠÍCH 

 

Hladké povrchy s továrně provedenými nátěry, jako např. vlaky, vagóny, autobusy, auta, průmyslové 

budovy, atd. 

 

Lze použít i na porézní povrchy. 

 

 

NÁVOD NA ODSTRAŇOVÁNÍ GRAFFITI 

 

Aplikujte bezvzdušnou stříkací pistolí nebo štětcem. Odstraňovač naneste na povrch pečlivě. Nechte ho 

působit dokud se graffiti nerozpustí. 

 

Omyjte horkou tlakovou vodou (70C - 90C, 40 - 70 barů / 580 - 1015 psi / 40  - 70 atm).  Vodní paprsek 

by měl mít šíři 15 až 25 stupňů a průtok vody by měl být 15 až 20 litrů za minutu (4 až 5 galonů za minutu). 

 

POZNÁMKA: Na kovové povrchy nepoužívejte vysokotlakou vodu. Místo omytí horkou vodou řádně otřete 

houbou nebo hadrem a opláchněte horkou vodou. 

 

 

 

Dávkování Používejte v koncentrované formě 

Spotřeba 0,3 - 1,0 l/m
2
 

Vlastnosti Baleno v 5 litrových plastických nádobách. Bezbarvá kapalina. 

Specifická hmotnost 1,0 kg/l.  

Bezpečnostní opatření Používejte ochranné rukavice. 

Skladování Skladujte v originálních nádobách při teplotách větších než 

0C. 

Životnost Zhruba 24 měsíců v neotevřených nádobách. 

Nebezpečné zboží - ADR Nepožaduje se označení pro nebezpečné zboží. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
FASCO plus, s.r.o., K Podjezdu 5, 140 00 Praha 4 
telefon : +420 777 071 158, e-mail :  fasco@fascoplus.cz , www.fascoplus.cz, IČO 60488603 
Firma FASCO plus, s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27371. 
Základní jmění společnosti 1.000.000,-Kč. 
 
Vyrábí : Lj Kem a.b., Gavle, Švédsko  
 
zpracováno v lednu 2020 – nahrazuje předchozí verze 

 

mailto:fasco@fascoplus.cz
http://www.fascoplus.cz/

